[bookmark: _GoBack]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__2024										№ __-па

О внесении изменений в порядок применения целевых статей расходов бюджета поселения

В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета поселения, утвержденный постановлением Администрации Куликовского сельского поселения от 29.04.2021 № 23-па следующие изменения:
- в статье 2 Порядка слова «(ведомственным целевым программам)» исключить;
- в статье 3 Порядка слова «(ведомственная целевая программа)» и «(ведомственных целевых программ)» исключить;
- в статье 4 Порядка слова «ведомственной целевой программе,» исключить.

Глава Куликовского сельского поселения				В.В. Балякно